



ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

sekretariat@zwps.pl

ZWPS wdrożył system zarządzania jakością
i zarządzania środowiskowego zgodny
z normami PN-EN ISO 9001:2015-10
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



ZWPS/DA/ 4788 /2025

Katowice, dnia 11.07.2025 r.

Uczestnicy Postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – CZĘŚĆ 2 –

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego i wielorazowego sprzętu medycznego – II”
– Nr referencyjny: ZP/D/11/25.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu Nr 3 pozycja nr 1:

Czy Zamawiający dopuści Czy Zamawiający dopuści próbki z zakrętką zamiast korka? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówki z zakrętką, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu Nr 3 pozycja nr 4:

Proszę o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli wymagając homogenizatory z kapturkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia jako "Moździerze szklane do rozcierania prątków. Homogenizatory stożkowe z kapturem, szlifowane, o poj. 5 ml., wymaga szklanego homogenizatora umożliwiającego rozdrobnienie kolonii prątków. Z uwagi na specyfikę materiału biologicznego, Zamawiający wymaga aby górna część homogenizatora osłaniała kapturem (nachodziła kapturem-osłoną) część dolną homogenizatora w celu zabezpieczenia przed rozpyleniem materiału biologicznego

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu Nr 3 pozycja nr 4:

Czy Zamawiający ma na myśli tego rodzaju moździerz z homogenizatorem? Jeżeli nie, proszę o podanie wymaganych wymiarów moździerzy i homogenizatorów oraz wskazanie przykładowego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przedstawionych na ilustracji moździerzy/ homogenizatorów, z uwagi na brak kaptura (osłony), zabezpieczającego przed rozpyleniem materiału biologicznego. Zamawiający określił swoje wymagania w SWZ. Zgodnie z art. 15 ustawy Pzp. Zamawiający nie może wskazać żadnego producenta, ponieważ postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przygotowywane jest i prowadzone jest w sposób przejrzysty, proporcjonalny, zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.

Osoba kontaktowa w przedmiotowej sprawie:
Dorota Uryć – adres e-mail: przetargi@zwps.pl